. ..,_ . 393

GOVERNO MUNlClf'A.L

FARIAS BRITO
Uma Farias Brito para todos -TERMO DE HOMOLOGAÇAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n° 2021.08.25.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais, a saber: a(s) empresa(s)

TECHLUXX DO BRASIL ILUMINAÇÃO E MATERIAIS ELÉTRICOS - EIREU, inscrita no CNPJ

n° 29.093.620/0001-02, classificada no Lote 01, com valor global de R$ 67.004,60 (sessenta e

sete mil quatro reais e sessenta centavos), ANTÔNIO CÍCERO AURELIANO, inscrita no CNPJ n°

35.143.703/0001-53, classificada no Lote 02, com valor global de R$ 23.198,60 (vinte e três mil e

cento e noventa e oito reais e sessenta centavos), Lote 04, com valor global de R$ 3.110,20 (três

mil cento e dez reais e vinte centavos), Lote 05, com valor global de R$ 3.852,50 (três mil

oitocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos), Lote 06, com valor global de R$

4.044,25 (quatro mil e quarenta e quatro reais e vinte e cinco centavos), Lote 07, com valor global

de R$ 7.216,40 (sete mil duzentos e dezesseis reais e quarenta centavos), e Lote 08, com valor

global de R$ 11.000,00 (onze mil reais), e J A SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E REFORMAS

lTDA., inscrita no CNPJ n° 10.140.541/0001-79, classificada no Lote 03, com valor global de R$

128.900,00 (cento e vinte e oito mil e novecentos reais)1 conforme mapa comparativo acostado

aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Farias Brito - C /l5

GOVERNO i\füNlClPAL

FARIAS BRITO
Uma Farias Brita para rodas

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n° 2021.08.25.1,

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame

em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais, a saber: a(s)

empresa(s) TECHlU.XX DO BRASIL ILUMINAÇÃO E MATERIAIS ELÉTRICOS -

EIRELI, inscrita no CNPJ nº 29.093.620/0001-02, classificada no Lote 01, com valor

global de R$ 12.076,00 (doze mil e setenta e seis reais), ANTÔNIO CÍCERO

AURELIANO, inscrita no CNPJ n° 35.143.703/0001-531 classificada no Lote 021 com valor

global de R$ 602,60 (seiscentos e dois reais e sessenta centavos), Lote 04, com valor

global de R$ 1.944,90 (hum mil novecentos e quarenta reais e noventa centavos), Lote

05, com valor global de R$ 2.800,50 (dois mil oitocentos reais e cinquenta centavos), Lote

06, com valor global de R$ 3.676,50 (três mil e seiscentos e setenta e seis reais e

cinquenta centavos), e Lote 07, com valor global de R$ 7.237,90 (sete mil duzentos e

trinta e sete reais e noventa centavos)1 e J A SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E

REFORMAS tTüA., inscrita no CNPJ n° 10.140.541/0001-79, classificada no Lote 03,

com valor global de R$ 2.250,00 (dois mil e duzentos e cinquenta reais), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento contratual

no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência· aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Faria Brito - CE, 15 de Setembro de 2021.

Aliomar Liberali o de Almeida Júnior
Secretário Mu icipal de Educação

395

GOVERNO MUNICIPAL

FARIAS BRITO
Uma Farias Brito para todos

""' TERMO DE HOMOLOGAÇAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico nº 2021.08.25.-1,

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame

em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais, a saber: a(s)

empresa(s) TECHLUXX DO BRASIL ILUMINAÇÃO E MATERIAIS ELÉTRICOS -

EIREL!, inscrita no CNPJ n° 29.093.620/0001-02, classificada no J,_ote 01, com valor

global de R$ 10.317,40 (dez mil trezentos e dezessete reais e quarenta centavos),

n ANTÔNIO CÍCERO AURELIANO, inscrita no CNPJ n° 35.143.703/0001-53, classificada

no Lote 02, com valor global de R$ 23.047,95 (vinte e três mil quarenta e sete reais e

noventa e cinco centavos), Lote 04, com valor global de R$ 1.296,60 (hum mil duzentos e

noventa e seis reais e sessenta centavos}, Lote 05, com valor global de R$ 2.113,50 (dois

mil cento e treze reais e cinquenta centavos), Lote 06, com valor global de R$ 2.691,00

(dois mil e seiscentos e noventa e um reais), e Lote 07, com valor global de R$ 4.938,60

(quatro mil novecentos e trinta e oito reais e sessenta centavos), e J A SERVIÇOS DE

CONSTRUÇÕES E REFORMAS LTDA., inscrita no CNPJ nº 10.140.541/0001-79,

classificada no Lote 03, com valor global de R$ 96.160,00 (noventa e seis mil e cento e

sessenta reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento contratual

no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Farias Brito - CE, 15 de Setembro de 2021.

Maria Marcleide d scirnento Laet Rafael
Secretária Mu i ipal de Saúde

~. 386

GOVERNO MUNiCiPAL

FARIAS BRITO
Uma Farias Brito para wdos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n° 2021.08.25.1,

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame

em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais, a saber: a(s)

empresa(s) TECHLUXX DO BRASIL ILUMINAÇÃO E MATERIAIS ELÉTRICOS -

EIRELI, inscrita no CNPJ n° 29.093.620/0001-02, classificada no Lote 01, com valor

global de R$ 6.702,00 (seis mil setecentos e dois reais), ANTÔNIO CÍCERO

(\ AURELIANO, inscrita no CNPJ n° 35.143.703/0001-53, classificada no Lote 02, com valor

global de R$ 150,65 (cento e cinquenta reais e sessenta e cinco centavos), Lote 04, com

valor global de R$ 648,30 (seiscentos e quarenta e oito reais e trinta centavos), Lote 05,

com valor global de R$ 1.233,50 (hum mil duzentos e trinta e três reais e cinquenta

centavos), Lote 06, com valor global de R$ 1.588,25 (hum mil quinhentos e oitenta e oito

reais e vinte e cinco centavos), e Lote 07, com valor global de R$ 2.607,10 (dois mil

seiscentos e sete reais e dez centavos), e J A SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E'

REFORMAS LIDA., inscrita no CNPJ n° 10.140.541/0001-19, classificada no Lote 03,

com valor global de R$ 690,00 (seiscentos e noventa reais), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento contratual 1

no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Farias Brito - CE, 15 de Setembro de 2021.

Antônia da Penha Sena Pierre
Secretária Municipal de Assistência Social